scopus , &  Ecclesia , seu præfatus Rodericus didi Joan- 
-.jis successor, postquam ad ipsius Ecclesiæ regimen fiierat 
iivocatus , possessionem Civitatis ejusdem  ̂ ac dominium, 
&  jürisdidionem, hujusmodi, quibus jam per plures annôs 
uierant indebite spoHati, recuperare nequiverànt. \'os eidem 
Ecclesiæ to t, &  tantis præssuris, &  angustiis fatigatæ, sili
que doloris voce Jamentationis nobis insinuati angustias, &  
iirge n̂tis necessitatis articulum expoiieodo , noi>træ sub ven- 
tioüis opém instanter,. &  suppiiciter exposcenti, patemp

ab
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ab înfîrnîs compel trentes afïèctu iì ac; taatæ tementatis aüda- 
ciam, salva peitransire * consciencia non valentes, nec vo- 
lentes, Episcopi, &  Ecclesiam prædiaorum jptitiam  , in 
cua eramus , &  sumiis debitares omnibus, relinquere in-, 
defensam . tibii, &  quibusdaEÇ!-:aliis tuis¿]in soiidum in h ac 
parteiicollegas per nostras certi ; tenoris. Litteras: duximus 
pommittendum , lut Gives prædidos ex parte nostra mone- 
retis, &  induceretis, attentius mandando expresse eisdem, 
ut infra certum terminum peremptorium competentèr per 
vos præfîgendum eisdem , ad ipsius Episcopi plenam , ut 
tenebantur, obedientiam redire curarent.^ ac eum̂  devotè 
reciperent, didarnque Civitatem cum præfato dominio pie
ne restituèrent eidém , ipsamque eum liberé ingredi, &  ibi
dem commorari, prout sibi videretur expediens, permit- 
terent, &  ab impedimenti cujuslibet obstáculo , quominus 
ídem Episcopus jurisdidionem, &  dominium ante diá:a, 
&  alia, quæ ad ípsum in eadem Civitate pertinent, 
b é r e  exercere valeret, didosque frudus, redditus, &  pro- 
ventus percipere penitús abstinerent ; alioquin in omnes, 
&  singulos prædidos C ives, accom plices, adjutores, va- 
litores, &  sequaces eorum , ac quom odolibet adherentes; 
seu in ’his præstantes eisdem auxilium, consilium , &  favo- 
rem direde, vel indirete , publice,^ vel occulte tam Cíe-' 
ricos , quam? laicos cujuscumque conditionis, præeminentiæ, 
ordinis, status, vel conditionis existerent, etiam si Pon
tificali , vel quavis alia dignitate fulgerent, excommunica- 
tionis; ac ín universitatem, &  civitatem Lucensem, &  
alias Cívltates ,^xastra » terras, ôc loca ipsorum interdidi 
sententias proferretis , &  faceretÍs quotiens, &  quando vi- 
deritis e x p e d i e n s  in circumvícinis, &  aliis partium ipsa-* 
rum locís solemniter publicari. Et quia beneficia propter 
ingratitudinem revocantur , voliim us,  quod Cives, &  com
plices, adjutores, valitores, s e q u a c e s , &  adhærentespræ- 
di6los, aut præstantes eis super his auxiiium, consilium, 
vel favorem directe vel indire<3:e, publice, ve l occulte, si 
eos præfatas sententias per duodecim  ̂ dies contingeret s^bs- 
tiaere, omnibus honoribus , dignitatibus, Scofficiis pubh-
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Císí Ckricos verb omnibus beneficiis Èccîesiasticis curh cura 
vel sine cura; etiamsi Dignitates, Per^onatus  ̂ aut officia, 
sive alia quæcumque forent, &  quovis nomine censeren- 
tor , audaritate privaretìs eadem ; &  tam eos quam alios su-> 
pradrdos.ixedderecis iniiaKiles, Sc^i^dignos ad* præmissa, ' &> 
sipiiiÌa,:^  quælibet alia in posterum obtinenda; statuendo- 
nihiìominus; &  ordinando audoritate.prædida, quod, si Ci--' 
ves, complices, &  alii supradidi per alios duudecim dies dic
tas sententias induratis animis substinerent, fiUi , &  nepotes 
eorum usque i:n terìiam generationem inclusive, ad niillos ho- 
riores ecclesiasticoi^, seu Officia publica .quomodolibet admit-r 
terentur ; feudis, quoque ¡iidbus, jurisdidioîiibus, hono-? 
ribus, officiis, &quibuslibet bonis immobilibus, quæ; à præ-i 
dida Lucensi, &  quibusvis aliis tenebant Ecclesiis, privaretis 
eosdem , quæ sic liberé ad easdem reverterentur Ecclesias, 
quód de lilis ■ earum redores"disponereat/pro sua volúnta
te:: eos etiam redderetis intestabile^ audoritate prædida ; ita 
tamen , . quod nec posseat condere ? testamentum , _nec ex 
testamento , vel ab intestato ad cujuscumque successionem 
admitti* Instrumenta insuper confeda per illos ex illis, qui 
farsitam tibsllionatus officium çxercebaiit, ut d2mna;*entur 
cum áudore damnato, decernentes nullam firniitateni ; ro-. 
borisobtínere, aperte præcüpiendo .sisdem , quodis] eos i a 
rebel lione perduráre contingeret gravius spirituali ter  ̂ . 
temporaliter, prput expediré videremus, protervia ipso- 
rum exigeret, &  qualitas fadi requireret, contra eos pro
cedere curaremus. Voiuimus aqtem,. quad é  adidi^am; Ci4 i 
Títatem Lucensem vobis íiberé^mit; tute-^fbrt^vnori' patér  ̂
lin t accsssus, jpcæmissa omnia! in''qKoUbet de .eifcumvici- 
iHs^locis, de quo crederetis èâ faciJiúS;ád¿ipsorum póssé> 
notitiam pervenire, super quibus omnibus vob is, uni-' 
cuiqus vestrum-per nostras certi tenoris Litteras plenaml 
pQtespt£m.£®ncesimus, diligenter.esequicyretís,,prout:.hæc 
oinnia, pkjai’QSi, &  seriosiiis in ersdem  ̂nostris contiqentüt, 
Lkterrs. quidem ilitteræ-sicüt nuper ex Venerabilis fr -̂ 
tris nostri Joannis nunc Episcopi Lucensis insinuatione di- 
dicimus , pro parte didi Roderici Episcopi tibi postmo-:

dum
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dum præsentatæ fuerint ; toque littefis îpsîs receptis, solus 
in eodem procédens negotio, prout ex ipsarüm forma lit- 
terarum poteräs, audoritate ipsariim , &  earum forma di- 
ligentius observata, contra Cives prædidos, ac complices, 
adjutores, valitores, &  sequaces eorum , ac eis quomodo-. 
libet âdhærentes , seu prestantes in his auxiJium, consiliuinv^ 

favorem direde vei iodirede , publice, vel occulte , tain'' 
Clericos, quam laicos cujuscumque conditioois, præemi-; 
Dentiæ, ordinis, status, vel conditioois existerent ; etiain 
si Pontificali, vel quavis alla dignitate fiilgerent; necnoii 
universitatem, &  Civitatem Lucensem , ac alias Civitates, 
castra, terras, &  loca ipsorum , certos processus, nonnul- 
ks monÎtiones indudionis, &  interdidi, ac alias spiritua
les , &  temporales occasione contumaeiæ, &  inobedientiæ,^ 
&  rebellionis ipsorum per te prolatas, &  inflidas poenas, 
&  sententias pleniùs , &  expressifs continentes juxca die- 
tarum Litterarum nostrarUm contioeatiam providè ordi-" 
nasse , illosque per te ipsum püblicasse ,* &  per alios fëcisse  ̂
diceris in ilüs, &^'aliis diversis locis'  ̂ &  par-tibus soleftìniì^ 
tèr publicari. Verum quia, prout etiam ex hujusmodi præ-» 
fati Joanßis nunc Episcopi Lucensis utîque valde grata in-' 
sinuatidne pèrcepimus, prædidi- C iv e s , postquam Charis-^ 
simüsí îh Christo filius nostêr Álphansus Rex Cästdl& illus-  ̂
tâs  ̂tutOfiam ì exuit^ cofäe contrko , humiiiato-spiritd^ 
ad i^i<stinâmqipsius 'Roderici Episcopi, &  ejes'dëm Lucen- 
sis^Eaôl^siæ 'plènâm obedientiam redierunt, &  tamquàin 
fideîes Episcopi, &  Ecclesiæ LiKensis prædidorum , eis dic-î 

C ivittós rècognoseentes, dominium temporale, deVoté 
re c ^ e ru tt,' süppficaàtes eidem humiliter^ ut ctim eis m 
sericordi ter âgé ret ' * &  su per processifeu s_, sententi is at
que poenis omnibus i &  dngniis ante didls ; qiîain etî âm' 
super quibuscumque spiritualibus , &  temporali bus > poenis,  ̂
&  ser^entlis per prsefatum quondam Joannem E^i^éopum 
odntm Q ves eosdem y  acnneoias, &  universiCatcm^eju^deni  ̂
Civitaïis:^ • &  eanadcm Civitatem occasione^ reb^fìionfeibii/ 
¡uknodi per -quo^cumqk«'-processus î̂ psins‘ E-pfeeëpi  ̂
ricaw-orciinariä -kîâidisY sêu iaißositis v*&**i)ròiatfe, f  rovi-'

de-
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dere sibî per Sedem Apostolicam de absolutionis beneficio 
misericorditer procuraret. Qj.iia iiisuper præfatus Rodericus 
Episcopus eisdem Givibus, ut eos ad hujusmodi obedien- 
tiam faciiiiis revocaret, de misericordia , &  pietate Sedis 
præfatæ se eisdem obtulerat, quod dii^orum processuum,; 
&  sententiarum relaxation.em , &  absolutionem à Nobis ob- 
tineret eisdem ; licet propter supervenieotem translationem 
per Nos fadam de ipso ad Tudensem Ecclesiam tunc va- 
canteni, oblationem hujusmodi eis nequiverit adimplerer 
præfatus Joannes nune Episcopus considerans eosdem G i
ves, &  incolas in hujusmodi plena, &  pristina devotio- 
ne devote persistere , ac ob, hoc eos cupiens paternæ cha
rité tis aíFcétibus prosequi, Ôi in tranquillitatis amoenitate fo
vere , ac attendens Civitatem prædidam hujusmodi proces- 
suum, sententiarum, &  pœnarum formidine adeò Civibus 
destitutam, &  depopulatam existere, quod pauci homines 
existant ibidem ,-inter se continuo desidentes, Nobis hu- 
i^iliter supplicavit, ut eisdem C iv ifa ti, C ivibus, &  inco- 
l is , pecnon complicibus, adjutoribus, valitoribus, seu præs- 
tantibus super his consilium, auxilium, &  favorem , tam 
clericis, quam laicis supradi^is, ac Civitatibus , Castris, 
terris &  locis ipsorum benigne prospicere, &  de oppor
tuno in hac parte remedio providere paterna solicitudine 
curaremus. Nos igitur qui vices ejus gerimus in terris, qui,, 
cum irascatur , non obliviscitur misereri, de præmîssis per 
eumdem  ̂ Joannem nunc Episcopum nobis insinuatis, .£er- 
tam notitiam non habentes, fraternitati tuæ quæ de præ- 
missìs notitiam obtinere poterît pleniorem  ̂ &;de cujus cir- 
cunspeâ;ione pîenam in his , &  aliis in Domino fiduciam 
habemus, per apostolica scripta committimus, &  manda- 
m us, quatenus, si est ita , di£l:ique C iv ô s , &  inde necnon 
complices, adj u tores , valitores, sequaces, adhærentes, &  
aux^ium ) consilium , &  favorem prestantes præfati humi
liter poRuIent, à prædidls poenis, &  sententiis se absol- 
v ljp r a m e n to -per te priùs ab eis juxta personarum con- 
ditipnem nomine nostro, &  Ecclesiæ Romanæ recepto de 
parendo super his nostris ,, j§ç jejusdçm Eeclesise Komaoas.

 ̂ maû-

mandatîs ; &  qncd simîJia de cætero non commîtterent: 
seu in ipsorum Episcopi &  Ecclesiæ Lucensis sincera de- 
votione , didique Cives, &  incolæ sub eorumdem Enis^ 
cq ^ i, &  Ecclesiæ obedientia , subjedione , ac fidelitate de- 
bitis , ut tenentur, in antea persistent : omnia , &  quæcura- 
que interdida in didas Civitatem , &  Universitatem L u 
censem, alias Civitates, castra, terras, &  loca complicum, 

 ̂ ao|utorum, yalitorum, sequacium , adhærentium , ac auxî> 
'  lium, consilium, &  favorem præstantium prædidorum, tara 

per processus prædidos auCtoritate didarum iitterarum noŝ  
trarum , quam per præfatum Joannem Episcopum for:4tan 
ordinaria auóloritate , occasione præmissorum , apposita auGt* 
U>ritate apostolica prorsùs a m o v è a s &  nihilpminùs eosdeni 
C ives, &  Íncolas, &  singularès eorumdem Civium , &  ln> 
colarum personas, necnon complices, adjutores, valjtores, 
&  sequaces, eorum, ac illos, qui in præmissis, vel aliquo 
præmissoriim adhæserunt, seu præbuerunt eisdem consi- 

.lium , auxiíium , &  fayorem direde vel indirede , publice 
vel̂  occulte , tam Clericos , quam laicos cujuscumque con
ditionis, præeminentiæ, ordinis, status, vel conditionis 
existant, etiam si Pontificali, vel quavis alia præmineant 
digmtate, ab omnibus &  singulis excommunicationum sen- 
tentiis, sive per eorumdem processus tuos audoritate nos
tra; sive per præfatum quondam Joannem Episcopum auc- 

^toritate ordinaria supradiólis in eos eade^ occasione forsi- 
tan prômülgàis., .h'àc vice audoritate apostolica supra àida 

’'juxta Eixlesiæ formam absolvas, &  nihilominus super qui- 
busÌibet aliis spiritualibus, &  temporaìibus sententiis, ac 
pœnis,_& muldis latis, seu statutis per te, vel e.umdeài 
quondam^ Joannem Epi§copum; farsitan contra eòs ,-quos 
propter præmissa eosd ênj. t̂ibv ç o n ^  incurrisse senteii- 
tias , pœnas muidas Küjùsinôdi juxtâ tuæ discretionis 
arbitrium mitigando ipsis omnibus, &  singulis, de absolu- 
tionis , relaxa t̂ionis , remis^îonlç^habilitationis, &  restitu- 
tionis beneficio providere procures, prout animarum eortì^ 

l^ersonarum: sratui videris ex.pedlreiidDjirndaCfiis 
xiihilòminus super piæmîssis^prtt ^odo^jdalpæippeqitentla

é

sa-
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salutari, &  aliis, qu» de ¡urs fuerint iniungeiida ; ita ta
rnen, si, quod abbit, post amotionem iiiterdiaorum hu- 
jusmodi, ac absolutionem, relaxationem , remissimiera , lia- 
bilitationem , &  restitutionem easdem pr^fatos Civ^s. ^  
-incohs in eandem, vei siraiiem rebellionem contra 
tos Episcopum , &  Ecclesiam Lucensem forsitan pro- îiira